

Gorzyce, dnia 20.10.2010r.

IZP 341-28/10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR I WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY DO SIWZ

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków ochotniczej straży pożarnej**”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Wykreślenie zapisów określonych w pkt. 7A – w tabeli „Zakres ochrony ubezpieczeniowej” pkt. 17 tj.: „Zgodnie z prawem działanie związane z wykonywaniem władzy publicznej, jeżeli przemawiają za tym dozwolone przez prawo względy słuszności,

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2: Wykreślenie wymogu stosowania kar umownych określonych we wzorach umów „Wzór Umowa do części nr I..... o świadczenie usług ubezpieczeniowych – Dział VII § 7)” oraz „Wzór Umowa do części nr II..... o świadczenie usług ubezpieczeniowych – Dział VII §7”

Odpowiedzi: Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3: Czy w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych mają zostać objęte również budynki mieszkalne?

Odpowiedź: Tak. 17 budynków mieszkalnych o wartości 3 321 792 zł

ZMIANY DO SIWZ

Pytanie nr 4: Czy istnieje możliwość wyłączenia z przedmiotu ubezpieczenia w zakresie ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych dróg, placów, rowów melioracyjnych?

Odpowiedź: Tak. Tym samym ulega zmianie zapis w specyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia, część I pkt 1ppkt C w tabeli przedmiot, sumy i system ubezpieczenia wiersz 3 otrzymuje brzmienie: Grupa II wszystkie sieci, przyłącza kanalizacyjne, wodociągowe itp

WÓJT GMINY

Piotr Osizto